
Seduta del 22 novembre 2019                Deliberazione n. 49

Oggetto: Concessione degli spazi esterni di Palazzo Puccini per attività culturale. Associazione Electra

L’anno duemiladiciannove e questo dì ventidue  del mese di  novembre alle ore 8,30, in Pistoia, nella sala
delle adunanze posta in Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e
termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede la Vice-Presidente Isabella Mati.

Sono presenti i Consiglieri e le Consigliere  Filippo Corsini e Ginevra Simoni.

E’ presente il Revisore unico Filippo Agostini.

E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità  legale del numero dei presenti per poter deliberare, 

il Consiglio di Amministrazione

PRESO  ATTO  della  richiesta  pervenuta  dall’Associazione  culturale  Electra  per  l’utilizzo  del  Teatrino
Gatteschi o degli spazi del giardino per la realizzazione di un percorso culturale rivolto alle scuole e alla città
nel periodo 20-26/1/2020 denominato “L’amico ritrovato”.

CONSIDERATA  tale iniziativa coerente con gli obiettivi statutari e rispondente ai criteri per la concessione
degli spazi esterni di Palazzo Puccini di proprietà dell’Azienda.

UNANIME;
DELIBERA

1. Di concedere all’Associazione Electra l’utilizzo del Teatrino Gatteschi o degli spazi del giardino per
la  realizzazione  del  percorso  culturale  rivolto  alle  scuole  e  alla  città  nel  periodo  20-26/1/2020
denominato “L’amico ritrovato”, a titolo gratuito previo rimborso spese forfettario per coprire parte
dei costi vivi di gestione da definire a cura del Direttore;

2. Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva;
3. Di pubblicare la presente deliberazione all’interno della sezione Amministrazione Trasparente del 

sito web istituzionale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

          Il Direttore La Vice-Presidente 
          Dott. Giovanni Paci             Dott.ssa Isabella Mati


